Reflectanții, au să dovedescă cualificațiunea prescrișă și să se presente în vre-o Duminecă ori sârbătore spre a-și arăta în sf. biserică de acolo desteritatea în cant și tipic. Recursele adresate comitetului parochial sunt a se trimite subscrișului protopop în Maria-Radna.

Slatina din ședința comitetului parochial, ținută la 18/30 Iunie, 1895.

Comitetul parochial.

Cu consensul protopp tractual: VASILE BELEȘIU, m. p.